CÂMARA MUNIcIPAL DE MoGEIRo
CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

REQUERIMENTO N. @J4 /202I

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o
Plenario que seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio Jose Ferreira.
Prefeito constitucional, solicitando a complementação do calçamento da
rua Otávia Carolina Barbos4 localizada no Bairro pedro Lopes de Macedo,
nesta cidade.

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Ciâmara Municipal de Mogeiro, em l0 de março de

2021

ü§\st

"vyO2/rar,*["- 0
II

José Avelino da Sil
Vereador

2/

16

/"
va Irmão J